
Ekonomická část k výroční zprávě o činnosti školy za období 2021/2022 Příloha č. 2

Základní škola a Mateřská škola, Svoboda nad Úpou, okres Trutnov

v Kč

Ukazatel

č. akce 

(proj.)

EDS/ 

SMVS

Účelový

znak

číslo 

jednací

Skutečně čerpáno

k 31. 12. 2022

Vráceno v 

průběhu roku 

na účet 

poskytovatele

Skutečně použito

k 31. 12. 2022

Předepsaná 

výše vratky 

dotace a 

návratné fin. 

výpomoci při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1. Dotace celkem 27 950 698,09 0,00 27 947 448,09 3 250,00

v tom: jednotlivé dotační tituly

Přímé náklady na vzdělávání 27 219 562,00 0,00 27 216 312,00 3 250,00

v tom:     a) platy 19 675 270,00 19 675 270,00 0,00

                b) OON 89 000,00 0,00 85 750,00 3 250,00

               z toho kryto z Národního plánu podpory návratu do škol 0,00 0,00 0,00 0,00

                c) ostatní (pojistné + FKSP +  ONIV) 7 455 292,00 7 455 292,00 0,00

Rozvojový program MŠMT - Šablony III. 330 63 360 936,09 0,00 360 936,09 0,00

Nástroje pro oživení a odolnost (Doučování) z Národního plánu obnovy 330 86 67 800,00 0,00 67 800,00 0,00

Digitální učební pomůcky z Národního plánu obnovy 330 87 268 400,00 0,00 268 400,00 0,00

Prevence digitální propasti z Národního plánu obnovy 330 88 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00

Ostatní - uveďte jednotlivé tituly účelových dotací: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A.2. Návratné finanční výpomoci celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom:  jednotlivé tituly

0,00

0,00

A.3. Dotace a návratné finanční výpomoci celkem (A.1.+ A.2.) 27 950 698,09 0,00 27 947 448,09 3 250,00

Vysvětlivky:

sloupec 1 - uvádí se výše dotace převedené poskytovatelem na účet příjemce do 31.12.2022, snížené o vratky promítlé v úpravě rozpočtu

sloupec 2 - vyplňuje se, pokud příjemce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku zpět na účet kraje a vratka nebyla zohledněna v úpravě rozpočtu, 

pokud jste část prostředků vrátili již v roce 2022 na základě pokynu OŠ KÚ (nečerpání prostředků RP, úpravy přímých NIV), tato částka byla zapracována do snížení ukazatele „skutečně čerpáno“

sloupec 3 - uvádí se  výše skutečně použitých prostředků z poskytnuté dotace k 31.12.2022

sloupce "b" a "d" tab. 1.A v případě dotací poskytnutých odborem školství nevyplňujte

Finanční vypořádání dotací a návratných fin. výpomocí poskytnutých příjemcům přímo ze státního rozpočtu nebo státních fin. aktiv v roce 2022

Finanční vypořádání dotací ze státního rozpočtu s vyjímkou poskytnutých na projekty spolufinancované z rozpočtu EU

333 53


		2023-10-16T13:10:35+0200
	Ing. Michal Krtička




